

## PRO DANDERYD

Edsviksvägen 1 A, 182 57 Danderyd

E-post: [prodanderyd@telia.com](mailto:prodanderyd@telia.com)

Hemsida: [www.pro.se](http://www.pro.se) sök förening Danderyd

### Till KPR

Vi önskar ta upp nedanstående frågor vid kommande möte.

#### 1. Synpunkter angående städningen i A-huset Kevinge äldreboende

Vid flera tillfällen har bristerna i städningen påtalats utan någon förbättring. Den statistik som Maria Hörtn sammanställt visar att ett betydligt större antal besökare rör sig i huset än vad som kanske legat till grund för upphandlingen av städningen.

Både föreningsmedlemmar, restaurangbesökare och personer helt utifrån använder toaletterna vilket gör att de ibland är väldigt nedsmutsade och papper och handdukar saknas.

Den person som utför städningen har alltså ett betydligt större arbete än vad den avsatta tiden räcker till för. Hon blir, efter vad vi erfarit, också flyttad till andra städområden om det saknas personal där, vilket gör att det inte städas särskilt mycket eller kanske inte alls i Kevingehuset.

Vi vädjar till kommunen att vidta någon form av åtgärd, t ex ökad städfrekvens och fler avtalade timmar.

Vi är givetvis medvetna om sparbehovet, men detta är en sanitär olägenhet som inte kan åsidosättas även om det kostar något mer att komma tillrätta med problemet.

Vi vädjar därför till kommunen att snarast vidta lämpliga åtgärder.

#### 2. Synpunkter angående av minskad tjänstgöringsgrad för Maria Hörtn

Vid senaste Kevingerådsmötet fick vi besked om denna sparåtgärd som planeras.

För äldre i kommunen och för föreningarna i Kevingehuset betyder det arbete som utförs av Maria Hörtn väldigt mycket och att detta skulle kunna utföras på färre timmar än nu (100% tjänst) är helt orimligt enligt vår uppfattning.

Maria meddelade också att hon med största sannolikhet inte kommer att fortsätta sin anställning om nedskärningen blir verklighet.

En ersättare kan givetvis anställas med lägre tjänstgöringsgrad, men det arbete som byggts upp hittills kommer förmodligen att gå om intet om det inte finns tillräckligt många arbetstimmar till förfogande.

Vi vädjar därför till kommunen att inte minska tjänstgöringsgraden för denna befattning.

Danderyd 2019-05-06

För Danderyds PRO-förening



Kristina Ulvstig, ordförande